
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n° 50/22 del 28/10/2022 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il verbale del Consiglio Accademico n° 20 del 19/10/2022; 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione a tutti i corsi dell’Istituto. 

 

Le domande potranno essere presentate nella consueta modalità online a far data dal 02/11/2022 e 

 

fino al giorno 11/11/2022. 

 

 

 

       Il Direttore 

                                                                           M° Vittorio Magrini 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-10-28T16:39:21+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




